

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ № 1019354/ТА ОТ 07.09.2023

Поставщик: ООО "Шериф"

Склад: ТИРАВТО - Склад №1

Покупатель: ГУП ГК ДНЕСТРЭНЕРГО

Доверенность № 574 от 06.09.2023 выдана ЯНОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

№ п/п	Производитель/ № кат.	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена за 1 единицу, в руб. ПМР	Сумма, в руб. ПМР
1	AS MOTOR 1040 4 WD	Самоходная управляемая косилка мульчерного типа As Motors Yak 1040 4 WD	шт	2	596 640,00	1 193 280,00
2	STIM TRAILER STIM	Прицеп автомобильный 260см x 140см x 35см	шт	2	49 900,00	99 800,00
3	AS MOTOR ZIP Service	ЗИП пакет для проведеия ТО <i>материалы</i>	шт	2	32 900,09	65 800,17
Итого в руб. ПМР						1 358 880,17

Примечание: в назначении платежа обязательно указание договора/счета-фактуры/накладной с префиксом (ТА или /МЦ)

Всего наименований 3 на сумму: 1 358 880,17 руб.ПМР

(Один миллион триста пятьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят рублей 17 копеек)

Отпустил

Принял